

# Kolegium Redakcyjne

---

## [Ósmy numer "Studenckich Zeszytów Naukowych" otwiera...]

---

Studenckie Zeszyty Naukowe 5/8, 2

---

2002

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej [bazhum.muzhp.pl](http://bazhum.muzhp.pl), gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

## STUDENCKIE ZESZYTY NAUKOWE STUDENCKIE KOŁO NAUKOWE PRAWNIKÓW UMCS w LUBLINIE

*Ósmy numer „Studenckich Zeszytów Naukowych” otwiera umieszczony na zasadzie współpracy ze Studenckim Kołem Naukowym Prawników Uniwersytetu Jagiellońskiego, artykuł mgr B. Paula na temat redefinicji konkubinatu.*

*Dwie kolejne pozycje tj. „Przesłanki rozwodu” K. Dąbrowskiego i „Rozwód” P. Mroza zawierają referaty studenckie wygłoszone na sesji naukowej Koła Naukowego Prawników, zorganizowanej przez Sekcję Prawa Cywilnego na temat „Mażeńskie prawa niemajątkowe”, która odbyła się 29 marca 2001 r.*

*Pozycje 4 i 5 - „Tomasz More i jego utopia” (J. Kowalczyk) i „Utopijna wizja Charlesa Fouriera” (T. Łodźian) stanowią referaty studenckie wygłoszone na sesji Koła zorganizowanej przez Sekcję Historii i Teorii Państwa i Prawa pt. „Utopie w historii doktryn polityczno - prawnych” odbytej 10 maja 2001 r.*

*Pozycja 6 i 7 to referaty studenckie (K. Doktor, E. Ciechaniewicz) wygłoszone na sesji naukowej pt. „Status prawny postać” zorganizowanej przez Koło Naukowe Prawników w dniu 23 kwietnia 2002 r.*

*Pozycja 8 dotycząca podmiotowości kobiety w starożytnym Rzymie to referat studencki wygłoszony na sesji naukowej pt. „Relacje społeczne w starożytnym Rzymie” zorganizowanej przez KNP 9 stycznia 2002 r.*

*Autor ostatniego artykułu pt. „Administracja Bizancjum - rozwój i upadek”, jako przedstawiciel Studenckiego Koła Naukowego Prawników UMCS zdobył za swój referat I nagrodę na XXI Międzynarodowym Seminarium Kół Naukowych, które odbyło się w Olsztynie 10 maja 2002 r.*

*Redakcja Studenckich Zeszytów Naukowych sądzi, że niniejszy numer ukaże się jeszcze przed okresem wakacyjnym, mimo zapowiadanych zmian w sposobie finansowania naszego wydawnictwa.*

*Kolegium Redakcyjne*

### KOLEGIUM REDAKCYJNE:

*redaktor naczelny*

Jarosław Kostrubiec

*zastępca redaktora naczelnego*

Marek Nowak

*zastępca redaktora naczelnego*

Paweł Matej

*sekretarz redakcji*

Karol Dąbrowski

*członek redakcji*

Tomasz Lebowa

*Adres redakcji:* Studenckie Koło Naukowe Prawników UMCS

20-031 Lublin, Pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5, tel. (081) 537-53-82

*Skład:* C.P.H. „M&M Trading” Sp. z o.o

20-309 Lublin, ul. Łęczyńska 1, tel./fax (081) 746-55-64

**ISSN 1506-8285**